
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 3 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 

vozidla, havarijní pojištění a doplňková pojištění“ 

 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto Zákona, dle kterého je zadavatel povinen 

dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a 

sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 250 000,- Kč  

Datum zahájení řízení 15. 11. 2023 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Lenka Benešová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz  
 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 23.11.2023 prostřednictvím 

systému EZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Dotaz 

 

Žádáme o vysvětlení – 

1. v příloze č. 4, pojistný program bod č. 1 A), je požadavek na další pojištění v rámci pojištění 

povinného ručení:   

 

Povinné ručení navíc zahrnuje: 

Pojištění základní asistence. 

Úrazové pojištění nezletilých dětí ve vozidle. 

Pojištění zavazadel ve vozidle s limitem pojistných plnění uvedených v příloze č. 1 pro všechny 

pojistné události vzniklé v průběhu jednoho pojistného roku. 

Pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla živelní událostí. 

Pojištění pro případ poškození zaparkovaného vozidla zvířetem. 

Pojištění pro případ poškození nebo zničení jedoucího vozidla srážkou se zvířetem. 

Úrazové pojištění řidiče ve vozidle. 

Dotaz: 

Tato rizika nabízíme v rámci jednotlivých připojištění, nikoliv v rámci povinného ručení. 

Prosíme o upřesnění, zda tato pojištění mohou být nabídnutá zvlášť jako další doplňková 

pojištění. Navíc pojištění úrazu a zavazadel je požadováno i mimo povinné ručení. 

 

2. v příloze č. 4, pojistný program bod č. 1 A) - u havarijního a doplňkových pojištění je 

požadavek územní rozsah pojištění: Česká republika a Evropa s výjimkou bývalých států 

SSSR, které nejsou členy Evropské unie. 

Dotaz: 

Prosíme o upřesnění, zda bude akceptován tento územní rozsah pojištění: území České 

republiky a geografické území ostatních států Evropy a Turecka, s výjimkou Arménie, 

Ázerbájdžánu, Běloruska, Gruzie, Moldavska, Ruska a Ukrajiny. 
 

Odpověď 

 

Ad 1) Zadavatel připouští splnění požadavku na pojištění dle bodu č. 1 A) Přílohy č. 4 k Zadávací 

dokumentaci - výzvě ze dne 15.11.2023 (dále jen „ZD“) v rozsahu: 

 pojištění základní asistence, 

 úrazové pojištění nezletilých dětí ve vozidle, 

 pojištění zavazadel ve vozidle s limitem pojistných plnění uvedených v příloze č. 1 pro 

všechny pojistné události vzniklé v průběhu jednoho pojistného roku, 

 pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla živelní událostí, 

 pojištění pro případ poškození zaparkovaného vozidla zvířetem, 

 pojištění pro případ poškození nebo zničení jedoucího vozidla srážkou se zvířetem, 

 úrazové pojištění řidiče ve vozidle, 

prostřednictvím pojištění těchto rizik jinou formou, tedy i mimo povinné ručení.  

 

Ad 2) Zadavatel bude akceptovat územní rozsah havarijního a doplňkového pojištění na území České 

republiky a geografické území ostatních států Evropy a Turecka, s výjimkou Arménie, Ázerbájdžánu, 

Běloruska, Gruzie, Moldavska, Ruska a Ukrajiny. 

 

 

 



                                      

 

 
 

Přílohy:  

Bez přílohy. 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková  

vedoucí odboru rozvoje města  
 

 

 


		2023-11-24T09:45:34+0100




